of master and seniors, not esteming the trespas done unto

them, I was to be reproved for offending him : how justly,

I leave it to your lordshipes consideratione.

Your lordshipes ever,

Mauryce Faukner.

[Endorsed.] Jul. 1570. Notes of a

sermon preached by Mr. Falconer in

St. Johns Chappell in Cauib.
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GRACE OF THE SENATE.

Jiiii. 17, 1577. De habitibus doctorum in festis diebus.

Cum de laudabili et multis jam retroactis annis recepta

consuetudine, singuli in ordinem doctorum cooptati festis

quibusdam diebus et publicis praescriptis conventibus in

ista charta norainatis in publicum prodire non consueve-

rint nisi induti togis murice tinctis
;
placet vobis, ut sin-

guli hujusmodi praedictam consuetudinem dignam majes-

tate academise inviolabiliter observare teneantur, sub poena

et mulcta decern solidorum legalis monetae Angliae, publico

academiae asrario persolvendorum, quoties eandem violave-

rint. Quam summam nisi procancellarius fideliter exigat,

ipse eandem de proprio super computum generalem cistae

communis persolvat; et lisec concessio vestra pro statute

habeatur. Dies assignati : festum natalis Domini, Pasch.,

Ascensionis, Pentecostes, Trinitatis, Micliaelis, et omnium

Sanctorum, magna comitia, nundinae divi Johannis et Stur-

brigienses, dies initi regni dominae Elizabethae reginae.

MR. FAULKNER TO LORD BURGHLEY.

[From MS, Lansd. no. 24, art. 19.]

To the ryght honorable my good lord, lord Burley, lord treasurer of

England.

NoN essem vobis (honoratissime domine) scriptis meis mo-

lestus, si non eo me dura cogeret necessitas, praesertim

quum non sim nescius quantis semper reipublicae curis pre-

meris. Urgente tamen me mea miseria, concedas quseso

ut inter caeteras curas locum apud vos habeat causa nostra,

quam hujusmodi esse paucis accipies. Concionem liabui

(honoratissime domine) decimo sexto Decembris in ecclesia
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BeataB Marise, cujus ratione ex jussu et mandato commis-

sionariorum in carcerem seu custodiam sum detrusus et

adhuc detineor, rogatu seu querela doctoris Still, qui ad

se violenter generalia a me dicta et prolata traliit. Qualia

autem ea sunt (quum nee mihi bene constet, nee de eodem

semper me accusat), quoniam ad vos deferre nequeam in-

tegram et perfectam concionem, honori vestro descripsi.

Accipias itaque rogo non minus fideliter vestras in manus

traditam, quoad verum et simplicem sensum, quam a me